
KONKURS O DOFINANSOWANIE  

Poddziałanie 1.4.2 Pakietowanie produktów i usług – Schemat B 

Termin składania wniosków 15.06.2018 

Kto może składać wnioski? 

grupy przedsiębiorstw – wyłącznie MŚP (w tym porozumienia, sieci, konsorcja) 

Działalność beneficjenta musi być prowadzona na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, 

przy czym lokalizacja siedziby/oddziału beneficjenta musi znajdować się na terenie województwa 

warmińsko-mazurskiego. 

Na co można otrzymać dofinansowanie? 

Wsparcie uzyskają przedsięwzięcia realizowane przez co najmniej dwa MŚP mające na celu zmianę 

modelu zarządzania ofertą firmy poprzez pakietowanie produktów i usług (min. trzy różne produkty/ 

usługi oferowane przez minimum dwa przedsiębiorstwa) i oferowanie ich klientom w formie 

połączonej (w tym z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych). Projekty mogą 

obejmować wydatki na „menadżera pakietu” (w formie usługi polegającej na wspieraniu i 

organizowaniu procesu przygotowania pakietu), przygotowanie zaplecza technologicznego, aplikacji, 

rozwiązań teleinformatycznych oraz inne niezbędne inwestycje związane z pakietowaniem oferty, 

przez które rozumie się wydatki mające na celu dostosowanie dotychczasowej lub planowanej nowej 

oferty (produktu lub usługi) do potrzeb pakietu. Ponadto dofinansowanie zostaną działania 

promocyjne i informacyjne na rzecz upowszechnienia oferty wśród potencjalnych odbiorców. 

W projekcie powinno wystąpić co najmniej pakietowanie 3 równych usług, sprzedawanych wspólnie 

przez partnerstwo. Np. kancelaria o specjalizacji x, kancelaria o specjalizacji y, notariusz, etc . 

Istnieje możliwość zakupu wyposażenia, urządzeń etc. , robót budowlanych do realizacji przez 

każdego członka partnerstwa usług , które wspólnie w partnerstwie są proponowane klientowi. 

Zakupy samochodów są wyłączone z dofinansowania. 

Maksymalna wartość projektu to 1 700 000 zł; 

Dofinansowanie z wykorzystaniem pomocy publicznej dla mikro i małych firm do 70%, a w przypadku 

wykorzystania pomocy de minims do 85%. 

W przypadku zainteresowania udzielamy bezpłatnych porad pod telefonem 501329714 – Jacek 

Błoniecki, mailem – jacek@frr.olsztyn.pl lub pawel@frr.olsztyn.pl . 

Osobiście w siedzibie firmy Askus sp. z o.o. , ul. Kotańskiego 8/14 w Olsztynie. 
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